38           2025-11-14           T8 TYPE B - TCC RÉGLABLE
T8 Type B - TCC Réglable
Les T8 - 5 TCC réglables de Standard sont une excellente solution de rénovation
polyvalente. Offerts pour installation de dérivation du ballast, ils englobent une
large gamme de de luminaires et d’applications. Ils sont parfaits pour réduire les
stocks et l'entretien !
Code de
commande
Description Size Watts
(W)
Volts
(V)
Culot Temp. de
couleur
(K)
IRC Vie
L70
(h)
Flux
lumineux
(lm)
Qté
caisse
(ext.)
T8 Type B - Tube à Dérivation du ballast - double extrémité - 5 TCC Réglables
4' 120-277 V
69194 T8/14W/80/5CCT/48/BYP/120-277/STD 4' 14 120-277 G13 3 000/3 500/4 000/5 000/6 500 80 50 000 1 800 25
69195 T8/17W/80/5CCT/48/BYP/120-277/STD 4' 17 120-277 G13 3 000/3 500/4 000/5 000/6 500 80 50 000  2 200 25
Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques
luminaires
fermés
endroits

couleur
(K)
IRC Vie
L70
(h)
Flux
lumineux
(lm)
Qté
caisse
(ext.)
T8 DEL Dérivation du ballast – double extrémités
2' 120-277 V
684261 T8/S2/9W/840/24/BYP/120-277/ND/STD 9 G13 4 000 82 56 000 1 200 25
3' 120-277 V
68429 T8/S2/12W/840/36/BYP/120-277/ND/STD 12 G13 4 000 82 56 000 1 500 25
4' 120-277 V
68432 T8/S2/12.5W/840/48/BYP/120-277/ND/STD 12.5 G13 4 000 82 56 000 1 750 25
684331 T8/S2/12.5W/850/48/BYP/120-277/ND/STD 12.5 G13 5 000 82 56 000 1 800 25
68435 T8/S2/15W/840/48/BYP/120-277/ND/STD 15 G13 4 000 82 56 000 2 200 25
4' 120-347 V
68437 T8/S2/11.5W/835/48/BYP/120-347/ND/STD 11.5 G13 3 500 82 56 000 1 750 25
68438 T8/S2/11.5W/840/48/BYP/120-347/ND/STD 11.5 G13 4 000 82 56 000 1 800 25
68441 T8/S2/15W/840/48/BYP/120-347/ND/STD 15 G13 4 000 82 56 000 2 200 25
68442 T8/S2/15W/850/48/BYP/120-347/ND/STD 15 G13 5 000 82 56 000 2 200 25
40           2025-11-14           T8 TYPE B - TUBE À DÉRIVATION DU BALLAST
®
Safety MaxMD DEL
Tout en ayant les mêmes avantages que les lampes T8 DEL régulières, les lampes avec l’enduit

IRC Vie
L70
(h)
Flux
lumineux
(lm)
Qté
caisse
(ext.)
T8 Type B - Dérivation du ballast - double extrémité Safety MaxMD
4' 120-347V
68449 T8/S2/15W/840/48/BYP/120-347/ND/STD/SMX 15 G13 120-347 4 000 82 50 000 2 200 25
68450 T8/S2/15W/850/48/BYP/120-347/ND/STD/SMX 15 G13 120-347 5 000 82 50 000 2 200 25
T8 Type B - Dérivation du ballast - double extrémité - 3 TCC réglable Safety MaxMD
8' 120-347 V
705941 T8/38W/80/3CCT/96/BYP/120-347/STD/SMX 38 Fa8 - R17d 120-347 4 000/5 000/6 500 80 50 000 5 500 10
endroits
humides garantie
ans5 ®
T8 4' Type B -